1

[image: brasaomm]
CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI Nº 148 DE 2021
AUTÓGRAFO Nº 95 DE 2021

DÁ DENOMINAÇÃO OFICIAL AO PARCÃO LOCALIZADO NO TEATRO DE ARENA, NA AVENIDA LUIZ GONZAGA DE AMOEDO CAMPOS, S/N° DE “CARLOS ALBERTO ALMEIDA CORRÊA”.
[bookmark: _GoBack]
A Câmara Municipal de Mogi Mirim aprova:

Art. 1º – O ParCão localizado no Teatro de Arena, na Avenida Luiz Gonzaga de Amoedo Campos, s/n° passa a denominar-se “CARLOS ALBERTO ALMEIDA CORRÊA”.

Art. 2º – Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, sendo revogadas as disposições em contrário.

Mesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim, 30 de novembro de 2021.

VEREADORA SONIA REGINA RODRIGUES
Presidente da Câmara

VEREADOR GERALDO VICENTE BERTANHA
1º Vice-Presidente

VEREADOR DIRCEU DA SILVA PAULINO
2º Vice-Presidente

VEREADOR LUIS ROBERTO TAVARES
1º Secretário

VEREADORA LÚCIA MARIA FERREIRA TENÓRIO
2º Secretário

Projeto de Lei nº 148 de 2021
Autoria da Vereadora Sonia Regina Rodrigues
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1216 – Mogi Mirim - SP
image1.jpeg